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TECNICO EN CAPACITACION: DIANA CONTENTO 

MUNICIPIO DEL CANTON MACARÁ 

DESDE (dd/mm/aaaa): 29-02-2016 

HASTA (dd/mm/aaaa): 04-03-2016 

DETALLE DIARIO DE ACTIVIDADES 

LUNES, 29 DE FEBRERO DEL 2016 

FUNCIONALIDADES TRATADAS 

1 Funcionalidad de herramientas SINAT-Descktop 

2 Funcionalidad de Consola administrativa, Actualizacion 

3 Transferencias de dominio 

4 Actualizacion catastral 

5 

6 

7 

8 

INCIDENCIAS PRESENTADAS-BREVE DESCRIPCION 

1 

2 

3 

PERSONAL TECNICO 
OBSERVACIONES FIRMA 

NRO HORARIOS USUARIOS 

1 09h00 - 17h00 Carlos valdivieso 111!..  f7j 

2 09h00 - 17h00 Luis Suquilanda .- 	 !ff 
7:- 

3 09h00 - 17h00 Karen Cruro Tecnico de Apoyo SIG-TIERRAS 444 4711.Z 
111111  

Responsable: Diana Contento 
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